
» 

   

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— | 21158 
RESOLUCION No. 97,1.1.1, 

| 
DR. ALBERTO| CHIRIBOGA ACOSTA -. + 

INTENDENTE DE |[COMPAÑTIAS DE QUITO - 

no
 

“S
J 

COoXYus DERAVWDO ss 

QUE se han presentado ¡la este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de transformación de- la conmpañfa : da 
responsabilidad limitada "GRUPO MICROSISTEMAS  JOVICHSA . ClA. 
LTDA.” en una sociedad anónima "GRUPO AICROSISTENAS. JOYICHUSA 
S.4.", aumento de capital y estableciniento de nuevos estatutos 
otorgada ante el Hotarío Vigésiao Noveno del cantón Quitoel 

¡icítud, para su aprobactów; —— -- us 
a 

7 de julío de 1997, con la so 

QUÉ los Departamentos de Inspección y Control, y Jurídico 
de Compañías y de Valores, mediante Hemorandos N%g3 
5SC.ICI.1IC,.97,0517 y s0.00N¿97- 1798 de 5 de agosto y 4 de 

septiembre de 1997, en su orden, han emitido inforses favorables 
para su aprobación | 

EN ejercicio de las | atribuciones asignadas mediante 

Resolución N* AN:M-97066 de 3 de marzo de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la transformación de la compañía 
de responsabilidad limitada "UORUPO MICROSISTEXAS JOVICHSA CIA. 
LTDA.” en una sociedad anónima "GRUPO MISROSISTEMAS JOYICHSA 
S.4.”, el aumento de capital y el establecimiento de nuevos 
estatutos en los tárminos con ftantes de la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. — DISPONER pe los “otarios Vigésizo Novano 
y Primero del cantón Oulto tomen nota al margen de las matrica3s 
de la escritura pfíblica que . aprusta y de la de constituctón, 
respectivamente, Sdel conten de la presente Resolución; y 
sienten en las copias las razones resnectivas. 

| 
| 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Resistrador Mercantil del 
cantón Quíto: inscriba a jescritura y esta Resolución; - tome 
nota de tal inscripción al sargen de la constitución, y siente 
en las coplas las razones del cumpliniento de lo dispuesto en 
este artículo. 

ARTICILO CUARTO. - DISPONER [que un extracto de la referida 
escritura se publique, por na vez, en uno de los periódicos 

de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQURST.- DADA y firmada en Quito,  NP"I SEP 199), 
| 

- 

DR. ALBERTI CHIRIBSOGA ACOSTA 

HMC/FOHT



AA a 
E A A E poa 

  

GOR, AR 
q : ye 

+ 

e 

  

y ta Poca greda Soctta da pre 

e . > 
sere Fon e ro 02319 

roayvéil romo. 23% 

se cios ma lerdo 210 dis 

  

  y 

  

    
y : . 

pues proa iiama de conformidad 

ato estoi en el Tecrero 733 

de lideajgosr de 1975, pr.bitcado 
      

  en es Registto Of 10) 876 de 19 de 

agosto cel mia AÑO, 

Quiro, » 3. aeflcnbs 

Z paa 
el o    

    

a, 57 - - e 7 - A A LA 
ES


